

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Percepto ApS

Gistrupparken 3, 9260 Gistrup

CVR-nr. 38 89 81 67

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Jakob Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Percepto ApS Gistrupparken 3 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 38 89 81 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Kirkegaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Talmo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.586	-55
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	647.252	1.066.042
Andre finansielle indtægter	331.112	132.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.503	-324.005
Resultat før skat	964.275	874.532
Skat af årets resultat	-69.784	42.086
Årets resultat	894.491	916.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.237	66.042
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	629.454	736.176
Disponeret i alt	894.491	916.618

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.034.563	1.387.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.034.563	1.387.311
Anlægsaktiver i alt	1.034.563	1.387.311
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.388	300.542
Andre tilgodehavender	13.000	13.000
Tilgodehavender i alt	192.388	313.542
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.031.303	1.167.049
Værdipapirer i alt	2.031.303	1.167.049
Likvide beholdninger	4.571	37
Omsætningsaktiver i alt	2.228.262	1.480.628
Aktiver i alt	3.262.825	2.867.939

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.548	162.311
Overført resultat	2.521.055	1.891.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.998.403	2.218.313
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	189.633	29.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.633	29.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.376	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.643	615.968
Selskabsskat	770	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.789	620.343
Gældsforpligtelser i alt	264.422	649.626
Passiver i alt	3.262.825	2.867.939

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	162.311	1.891.601	114.400	2.218.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	147.237	629.454	117.800	894.491
	50.000	309.548	2.521.055	117.800	2.998.403

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.286	11.968	
Andre finansielle omkostninger	217	312.037	
	<u>12.503</u>	<u>324.005</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2022	225.000	225.000	
Kostpris 30. september 2023	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	596.269	596.269	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.213.294	1.066.042	
Udbytte	-1.000.000	-500.000	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>809.563</u>	<u>1.162.311</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.034.563</u>	<u>1.387.311</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Talmo ApS, Aalborg	100 %	1.034.564	1.213.279
		<u>1.034.564</u>	<u>1.213.279</u>
